
                                   

 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про уповноваження працівників Гірської сільської ради брати участь 
на умовах само представництва в судах у справах від імені Гірської 

сільської ради, виконавчого комітету Гірської сільської ради та 
Гірського сільського голови  

 
Відповідно до 	 Закону	 України	 «Про	 місцеве	 самоврядування	 в	

Україні»,	 Господарського	 процесуального	 кодексу,	 Цивільного	
процесуального	 кодексу,	 Кодексу	 адміністративного	 судочинства,	Гірська 
сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

	
1.	Уповноважити	начальника	юридичного	відділу	Степаненка	Євгенія	

Миколайовича	 та	 спеціаліста	 І	 категорії-юрисконсульта	Штифурак	 Ірину	
Сергіївну	 брати	 участь	 на	 умовах	 само	 представництва	 в	 судах	 усіх	
юрисдикціях	 і	 всіх	 інстанціях	 у	 справах	 від	 імені	 Гірської	 сільської	 ради,	
виконавчого	 комітету	 Гірської	 сільської	 ради	 та	 Гірського	 сільського	
голови	з	правом	підпису	необхідних	документів.	

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 
етики та регламенту. 

 
 
с. Гора  
від 19 березня 2020 року 
№ 1759-89-VII 

   

 
 

Сільський голова                                                                    Р.М. Дмитрів 
 

  
 
 
 
 



 


